島原市報道資料

平成 2 7年 8月 24 日

報道関係者 各位

平成 2 7年 9月 1日付島原市人事異動内示について

本日、平成 2 7年 9月 1 日付人事異動の内示を行いましたので、お知らせします。

今回の人事異動は、地方創生に積極的に取り組む市町村に対し、意欲と能力のある国家
公務員や大学研究者、民間人材を、市町村長の補佐役として派遣し、地域に応じた「処方
せんづくり」を支援するための地方創生人材支援制度を活用して、国の職員を受け入れる
ものです。

(市長の事務部局)

(部長級 )

新 所 属 旧 所 属 氏 名

市長公室理事
(島原ふるさと創生本部長)

国土交通省土地・建設産業局

建設市場整備課労働資材対策室課長補佐
塩野 進

(平成27年9月1日付)

担当 ,市長公室秘書人事課

人事班 園田、本田

電話 ,0957‐63‐1111( 内線 126)

E‐ma ・1:sh ・ko@city.shimabara lgip

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原